_____________________________________________________________________________________

                             GABINETE DO PREFEITO

            Av. Senhor dos Passos, 980 – Centro: 44.002-024

          Feira de Santana – Bahia – TeleFax: (75) 3602. 4526

                              Email: gabp@pmfs.ba.gov.br

                       Site: www.feiradesantana.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Municipal

nº 130/2001, e no § 1º, do art. 3º, do Decreto nº 6.540, de 15 de março de 2002, faz saber, a quem interessar

possa que estarão abertas as inscrições do Curso Preparatório para Ingresso ao Ensino Superior, o chamado

Curso Pré- Vestibular Cidadão, na Sede do referido Curso, anexo a Igreja do Avivamento Bíblico, localizado à Av.

Senhor dos Passos, nº 26 – Centro, neste Município, de acordo com o seguinte calendário:

I- Período de inscrição: 03 a 19 de Fevereiro de 2015 (das 14h  às 20h)

II- Prova de Seleção: Dia 22 de Fevereiro de 2015

III- Divulgação dos resultados: Dia 24 de Fevereiro de 2015

IV- Matricula: 26 e 27 de Fevereiro de 2015

V- Inicio das aulas: dia 10 de Março de 2015.

Gabinete do Secretario, 26 de janeiro de 2015.

ILDES FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL